Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
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Camparativo das Despesas
Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVIGCOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RETIFICAGOES DE RECEITAS CORRENTES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Coédigo da Receita
Codigo da Receita
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.2.0.0.00.00
3.3.0.0.00.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.5.0.0.00.00
4.6.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.9.0.0.00.00

Camparativo das Despesas
Camparativo das Despesas

Descricdo da Receita
Descrigéo da Receita

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZAGAO DA DIiVIDA

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsao da Receita
Subtotal
DEficit
Total

4.754.253,81 Total

Receita Prevista
20.198.519,00
745.570,00
275.000,00
101.075,00
13.600,00
19.043.134,00
20.140,00
1.836.345,00
250.000,00
46.350,00
1.539.995,00
-2.454.864,00
-2.454.864,00
19.580.000,00

19.580.000,00

Receita Prevista
Receita Prevista
17.906.107,99
8.672.648,90
2.223,47
9.231.235,62
5.591.614,99
5.086.261,82
0,00
505.353,17
0,00
0,00
23.497.722,98

Receita Realizada
20.092.017,02
500.114,28
232.659,75
49.765,89
1.318,66
18.900.924,58
407.233,86
971.104,01
452.846,78
0,00
518.257,23
-2.319.651,86
-2.319.651,86
18.743.469,17

18.743.469,17

Receita Realizada
Receita Realizada
16.366.000,67
8.468.501,35
2.223,47
7.895.275,85
2.925.587,97
2.423.280,48
0,00
502.307,49
0,00
0,00
19.291.588,64

Balanco Orgamentéario 19.580.000,00 18.743.469,17 836.530,83
Realizada no Ano Diferenca Fixac&o da Despesa Liquidadas no Ano Diferenca
19.580.000,00 18.743.469,17 836.530,83 Subtotal 23.497.722,98 19.291.588,64
- 548.119,47 548.119,47 Superavit - -

Diferenga
106.501,98
245.455,72

42.340,25
51.309,11
12.281,34
142.209,42
-387.093,86
865.240,99
-202.846,78
46.350,00
1.021.737,77
-135.212,14
-135.212,14
836.530,83

836.530,83

Diferenga
Diferenga
1.540.107,32
204.147,55
0,00
1.335.959,77
2.666.027,02
2.662.981,34
0,00
3.045,68
0,00
0,00
4.206.134,34

4.206.134,34

4.754.253,81
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